
www.igalileo.cz

NEJNIŽŠÍ
SPOTŘEBA
NA TRHU

Digitální
úřední deska 

pro Vaši 
obec

ČESKÝ
VÝROBCE

21 LET
NA TRHU

VÍCE NEŽ

750
REALIZACÍ

PRO OBCE
I MĚSTA

http://www.igalileo.cz


Rozměr Cena

Úhlopříčka 32“ 139 500 Kč

Úhlopříčka 43“ 157 000 Kč

Úhlopříčka 55“ 194 500 Kč

Rozměr Cena

Úhlopříčka 32“ 169 500 Kč

Úhlopříčka 43“ 199 500 Kč

Úhlopříčka 55“ 225 500 Kč

Software: Úřední deska, software na míru včetně pěti 
dlaždic, API rozhraní, nastavení propojení s webem, grafika 
dle identity obce, podkladové licence operačního systému, 
maintence SW

19 500 Kč

Zeď na výšku (venkovní)

Stojan na výšku (venkovní)

Další služby, software, služby

Ceník digitální úřední desky

Instalace, napojení se na el. síť, internet 9 900 Kč

Servisní správa od 850 Kč / měsíc

Profylaxe (výměna filtrů, komplexní vyčištění) 3 500 Kč + km

Doprava 10 Kč / km
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Nejprodávanější                                           

digitální úřední desky v České republice

Nezáleží od koho máte webové stránky,               

úřední desku na webu či spisovou službu.

Galileo vás vždy napojí na digitální úřední desku             

v souladu s legislativou MVČR.



Rozměr 24 měsíců 36 měsíců

Úhlopříčka 32“ 5 812 Kč 4 750 Kč

Úhlopříčka 43“ 6 542 Kč 5 590 Kč

Úhlopříčka 55“ 8 104 Kč 6 450 Kč

Rozměr 24 měsíců 36 měsíců

Úhlopříčka 32“ 7 062 Kč 5 850 Kč 

Úhlopříčka 43“ 8 313 Kč 6 770 Kč

Úhlopříčka 55“ 9 396 Kč 7 490 Kč

Instalace, napojení se na el. síť, internet 9 900 Kč

Servisní správa od 850 Kč / měsíc

Profylaxe (výměna filtrů, komplexní vyčištění) 3 500 Kč + km

Doprava 10 Kč / km

Zeď na výšku (venkovní)

Stojan na výšku (venkovní)

Další služby, software, služby

Pronájem digitální úřední desky

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Software: Úřední deska, software na míru včetně pěti 
dlaždic, API rozhraní, nastavení propojení s webem, grafika 
dle identity obce, podkladové licence operačního systému, 
maintence SW

19 500 Kč

Galileo je transparentní:

akontace 0 Kč

AKCE: úrok 0% při pronájmu 

na 24 měsíců

odkupní cena 1 000 Kč



Víte, že je zásadní porovnat spotřebu el. energie?

43“ digitální úřední 
deska - Jiný dodavatel              

Příkon 100 W

Jiný dodavatel

5 000 Kč / rok

43“ digitální úřední 
deska - Jiný dodavatel              

Výkon 400 W

Jiný dodavatel

20 000 Kč / rok

43“ digitální úřední deska 
- Galileo

Příkon 56 W

2 800 Kč / rok

43“ digitální úřední deska 
- Galileo

Výkon 95 W

4 750 Kč / rok

43“ digitální úřední 
deska - Jiný dodavatel                 

Příkon 150 W

7 500 Kč / rok

Jiný dodavatel

43“ digitální úřední 
deska - Jiný dodavatel                 

Výkon 800 W

40 000 Kč / rok

Jiný dodavatel

Výpočet spotřeby s minimálním příkonem

Výpočet reálné roční spotřeby

POROVNÁVEJTE
PARAMETRY

SPRÁVNĚ



Nenašli jste odpověď na svůj dotaz?

Rádi Vám pomůžeme.

 +420 226 257 057           info@igalileo.cz           www.igalileo.cz

mailto:info%40igalileo.cz?subject=
http://www.igalileo.cz

